
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 25.01.2011 nr  121

Volituste andmine lepingute sõlmimiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades põhikooli- 
ja gümnaasiumiseaduse § 83 lg 2, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Lubada sõlmida lepinguid munitsipaalkoolide tegevuskulude katmiseks teiste kohalike 
omavalitsustega, kelle munitsipaalkoolides õpivad õpilased, kelle rahvastikuregistrijärgne elukoht 
on Tartu linn.

2. Volitada lepingutele alla kirjutama haridusosakonna juhataja Boris Goldman.

3. Korraldus jõustub 26. jaanuaril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


